m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Redakcyja

w ŁODZI,
ul. Przejazd M 8.
M telefonu 503

Z przesyłką pocztową:
Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " " 85

# ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 14 (27) grudnia 1904 roku.

Kantory: własny w Warszawie, Krucza M 23; w Pabianicach u p. Teodora Minke;
w Zgierzu u p. Ikiertej; w Łodzi Biuro dzienników i ogłoszeń, ul. Piotrkowska M 103.

GENA OGŁOSZEŃ: „Naderlane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz z. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop.